C
H
E
V
I
L
L
A
G
E
CHEVILLES METALLIQUES A
EXPANSION PAR VISSAGE
SA - SAL
FICHE TECHNIQUE N°023
C
H
E
V
I
L
L
A
G
E
MODE DE POSE
MATERIAUX SUPPORT
® VERSION FEMELLE SANS VIS
Cheville femelle universelle à
large expansion multi-support.
> APPLICATIONS
® VERSION FEMELLE AVEC VIS
CODE DESIGNATION CLE QTE/BOITE QTE/CARTON KG/CARTON
PO25305 Cheville SAL 6-10 10 50 600 20 12 55 45 10
PO25320 Cheville SAL 8-10 13 50 450 25 14 60 50 10
PO25335 Cheville SAL 10-10 17 50 200 19 16 60 50 10
PO25355 Cheville SAL 12-10 19 25 150 25 20 85 75 10
PO25375 Cheville SAL 16-15 24 10 60 23 25 130 115 15
Cheville femelle universelle à
large expansion multi-support.
> APPLICATIONS
TABLEAU DE DISTANCE DE POSE
TYPE entraxe S entraxe minimum facteur de réduction distance à un bord C distance à un bord
minimum
facteur de réduction
traction
facteur de réduction
cisaillement
SA 6 120 60 0.5 144 60 0.8 0.5
SA 8 140 70 0.5 168 70 0.8 0.5
SA 10 160 80 0.5 192 80 0.8 0.5
SA 12 200 100 0.5 240 100 0.8 0.5
SA16 150 125 0.5 300 125 0.8 0.5
CODE DESIGNATION QTE/BOITE QTE/CARTON KG/CARTON
PO25005 Cheville SA 6 50 900 17 12 45 37
PO25010 Cheville SA 8 50 900 23 14 50 42
PO25015 Cheville SA 10 50 600 24 16 60 52
PO25020 Cheville SA 12 25 300 23 20 75 62
PO25025 Cheville SA 16 10 90 16 25 115 97
TABLEAU DE CHARGE RECOMMANDEES
TYPE M (mm) Traction (kN) B25 Cisaillement (kN) B25
SA 6 M 6 2.0 2.0
SA 8 M 8 4.5 3.5
SA 10 M 10 6.0 5.5
SA 12 M 12 8.8 8.8
SA 16 M 16 15.0 15.0
Sous réserve de
modifications.
béton hourdis brique
silico-
calcaire
solide
informations données a titre indicatif,Alsafix ne serait être tenu
responsable en cas de mise en oeuvre sans calcul et essai
préalable propre à chaque cas
Siège social et show room
114a rue principale - 67240 GRIES
Tél. : 03 88 72 42 41 - Fax : 03 88 72 17 15
E-mail : alsafix@alsafix.com
Agence de Paris
34, avenue de Bobigny - 93135 NOISY-LE-SEC
Tél. : 01 48 44 44 59 - Fax : 01 48 44 44 54